B ASUTAY
N

(X-Linel2 )
(X-Linel2 B3

MODEL

YEDEK PARCA
KATALOGU

SPC12001_170122



Model X-Line 12

ff‘i&ﬁ%u-lr,gy YEDEK PARCA KATALOGU Sayfa 11
= Alt Grup - Grup -
SEPET GRUBU ACILIR SEPET GRUBU
SG12-0100 SG12-0200

N

Ti

MAKAS GRUBU i
MG12-01000

YURUYUS GRUBU
YG12-01000

X-Line 12



Model X-Line 12

(C‘w_ﬁl_\rlrgr YEDEK PARCA KATALOGU Sayfa 111
= Alt Grup YG12-M003 Grup YG12-01000

YG12-01000

YG12-01033

DETAY B

SM-0027 OLCEK1:5

YG12-M002

YG12-M004

_DETAY
OLCEK 1 : 1

CSP-0001 (4)
CSP-0002 (4

CSP-0030 (4

SM-0074 YG12-M003

YURUYUS GRUBU 2



Model X-Line 12

YEDEK PARGA KATALOGU

TAREIAY Sayfa 211
-
Alt Grup | Grup YG12-01000
YG12-M016 YG12-M019

YG12-M015

SM-0028 (2

YG12-M023

SM-0051

L=k
XD

YG12-M022

SM-0028 (2) SM-0038 (2) YG12-M003

YG12-M004

YURUYUS GRUBU 3




A Ac YEDEK PARCA KATALOGU Model XcLine 12
uTAY ¢ Sayfa 311
= Alt Grup | YG12-M012 & YG12-M013 Grup YG12-01000
YG12-01049
YG12-01080 YG12-M006

YG12-M005

YG12-01058 "% ~e~_CSP-0004 (4)
CSP-0003 ~

YG12-01059

CSP-0003

YG12-01058
CSP-0003

e ;YG12-O1059
Ry

o CSP-0003
' ./9“/ \ CSP-0006

CSP-0005

YG12-M012 :

N

|
w CSP-0005

N
J
—

CSP-0006 CSP-0005 |l YG12-M013
|
CSP-0006
CSP-0007 (4
YG12-01105 ]
SM-0036 & I
YG12-01105
YG12-01104
YG12-01106
SM-0036
G12-01104
YG12-01106
CSP-0006,/ ™)
CSP-0006

"DETAY A
OLCEK 1:5

POTHOLE GRUBU 4




Model X-Line 12

( L"i ASLITAY YEDEK PARCA KATALOGU Sayfa a1
= Alt Grup | YG12-M105 Grup YG12-01000
SM-0077
YG12-M102
YG12-M104 SM-0028

CSP-0010 (4)

SM-0038

SM-0078

YG12-01069
CSP-0011 (4)

SOL PORYA




o Model X-Line 12
YEDEK PARCA KATALOGU
Sayfa 5111
Alt Grup | YG12-M016 Grup YG12-01000
CSP-0008 (4) CSP-0008 (4)
YG12-01072 YG12-01072
CSP-0002 (4) CSP-0002 (4)
YG12-M106

YG12-M106

YG12-01082

YG12-01084

YG12-01082

DIREKSIYON SILINDIRI PISTON KEGE KiTI

SM-0080

DIREKSIYON SILINDIRI ON KAPAK KECE KiTi

SM-0081

DIREKSIYON SILiNDIRI




A YEDEK PARGA KATALOGU Wodel | XAne
TAREIAY ¢ Sayfa 6/11
= Alt Grup | YG12-M017 Grup YG12-01000
SM-0077
-
D
SM-0039
YG12-01069
S~ — SM-0078
PN ’l SM-0087
[ -
SM-0038

I —

YG12-M102

CSP-0010 (4)

QX’Q‘J
— SN
— SM-0086 (2)
CSP-0011 (4) YG12-M105

SM-0028

SAG PORYA 7




YEDEK PARGA KATALOGU

Model X-Line 12

Sayfa 711
AILGrup | YG12-M023 Grup YG12-01000
SM-0084  p_0013 (4)

\csp-oo15 (2)
|
|

g

CSP-0012 (4)

AN S
| ,S\‘A\V <

CSP-0014 (2)

% SM-0012

\ L °
L
SM-0015 CSP-0004 (4)

HIDROLIK SISTEM GRUBU 8




Model X-Line 12

A o
(ﬁ‘lgﬁ\r YEDEK PARCA KATALOGU Sayfa 8/11
= Alt Grup YG12-01093 Grup YG12-01000
SHM-0001
CSP-0019 (4)
SHM-0006
- CSP-0019 (4) CSP-0019 (4)
CSP-0019 (4) SHM-0007

o
o ° SHM-0009

Q) 0 SHM-0004

SHM-0002

YG12-01093 SHM-0003

SHM-0008

SHM-0005

ANA BLOK 9



# YEDEK PARCA KATALOGU Model XcLine 12
i L;gﬁﬂ:’lﬂy ¢ Sayfa 9/11
= Alt Grup | YG12-M019 Grup YG12-01000
CSP-0016 (10)
CSP-0032 (3) SM-0059
CSP-0015 (3)
SM-0044
SM-0067
YG12-M019
CSP-0031 (2)
CSP-0011 (2)
SM-0043
CSP-0017 (10) SM-0058
HIiDROLIK YAG TANKI 10




o Model X-Line 12
YEDEK PARCA KATALOGU Sayfa 10111
Alt Grup | YG12-M022 Grup YG12-01000
SM-0036

CSP-0018 (4)

SM-0076

SM-0075

—
-
-

iy

. ‘
SM-0068

S

) \

SM-0070 SM-0071

SM-0018 SM-0069 SM-0072

SM-0036

SM-0062

-

ELEKTRONIK SISTEM GRUBU

11




< Model X-Line 12
R ASUTAY YEDEK PARCA KATALOGU
(L_)_\ Sayfa 1111
= Alt Grup | Grup YG12-01000
URUN KODU TANIM ADET URUN KODU TANIM ADET
YG12-M003 AKU DOLABI 1 SM-0068 EKRAN 1
YG12-M004 MERDIVEN 1 SM-0069 ACILBUTON 1
YG12-M005 POTHOLE YATAGI 1 SM-0070 ANAHTARLI BUTON 1
YG12-M006 POTHOLE MiLi 1 SM-0071 KONTAKTOR 1
YG12-M012 SAG POTHOLE 1 SM-0072 SIGORTA 1
YG12-M013 SOL POTHOLE 1 SM-0074 SARJ ALETI 1
YG12-M015 SOL PORYA 1 SM-0075 KOTROLCU 1
YG12-M016 SAG PORYA 1 SM-0076 PLC 1
YG12-M019 HIDROLIK YAG TANKI 1 SM-0077 SEGMAN 2
YG12-M022 ELEKTRONIK SISTEM 1 SM-0078 SOMUN 4
YG12-M023 HiDROLIK GRUBU 1 SM-0080 DIiREKSIYON PiSTON KECE KiTi 1
YG12-M102 HiLAL KOL 2 SM-0081 DIREKSIYON ON KAPAK KECE KiTi 2
YG12-M104 SOL PORYA SACI 1 SM-0084 HIDROLIK POMPA 1
YG12-M105 SAG PORYA SACI 1 SM-0086 SEGMAN 4
YG12-M106 DIiREKSIYON ROTU 2 SM-0087 KAMA 2
YG12-01031 PORYE BORUSU 2 SHM-0001 BASINC EMNIYET VALFi 1
YG12-01033 PUL 2 SHM-0002 CETOP VALF 1
YG12-01049 SOMUN 1 SHM-0003 AKIS BOLUCU 1
YG12-01052 BRONZ BURC 2 SHM-0004 BASINC EMNIYET VALFi 1
YG12-01058 UZATMA KOLU 2 SHM-0005 CHECK VALF 2
YG12-01059 HiLAL YAY 2 SHM-0006 CETOP VALF 1
YG12-01069 MiL 4 SHM-0007 CETOP VALF 1
YG12-01071 KOVAN 1 SHM-0008 VEYA VALFi 1
YG12-01072 UST KELEPCE 2 SHM-0009 CETOP VALF 1
YG12-01080 YAY 1 CSP-0001 M10x25 BOMBE BASLI iMBUS 4
YG12-01082 ON KAPAK 2 CSP-0002 M10 FIBERLi SOMUN 12
YG12-01084 ALT KELEPCE 2 CSP-0003 M8x30 HAVSA BASLI iIMBUS 4
YG12-01093 ANA BLOK 1 CSP-0004 M8 FiBERLI SOMUN 12
YG12-01104 YAY 2 CSP-0005 M14x50 ALTI KOSE ANAHTAR BASLI 4
YG12-01105 SAPLAMA 2 CSP-0006 M14 FiBERLi SOMUN 8
YG12-01106 MiL 2 CSP-0007 M8x30 ALTI KOSE ANAHTAR BASLI 4
SM-0012 POWERPACK 1 CSP-0008 M10x30 BOMBE BASLI iIMBUS 8
SM-0013 GRASORLUK 2 CSP-0009 M8x55 ALYAN BASLI iMBUS 4
SM-0015 FREN BOSALTMA VALFi 1 CSP-0010 M12x80 ALTI KOSE ANAHTAR BASLI 8
SM-0016 AKU 4 CSP-0011 M12 FIBERLi SOMUN 10
SM-0018 ACiL STOP 1 CSP-0012 M6x16 ALTI KOSE ANAHTAR BASLI 4
SM-0027 BRONZ BURC 2 CSP-0013 M8x16 ALTI KOSE ANAHTAR BASLI 4
SM-0028 TEKERLEK 4 CSP-0014 M5x50 ALYAN BASLI IMBUS 2
SM-0029 KROM ML 4 CSP-0015 M5 FiBERLI SOMUN 5
SM-0030 RULMAN 4 CSP-0016 M6x10 ALTI KOSE ANAHTAR BASLI 10
SM-0032 RORO HALKASI 2 CSP-0017 3,9 mm YSB MATKAP UGLU ViDA 10
SM-0036 ENDUKTIF SENSOR 4 CSP-0018 M12 ENDUKTIF SENSOR SOMUNU 4
SM-0037 BRONZ BURG 2 CSP-0019 M5x35 ALYAN BASLI iMBUS 16
SM-0038 HiDROLIK MOTOR 2 CSP-0030 M6x12 ALTI KOSE ANAHTAR BASLI 4
SM-0039 BAKIR PUL 4 CSP-0031 M12x40 ALTI KOSE ANAHTAR BASLI 2
SM-0043 YAG SEVIYE GOSTERGESI 1 CSP-0032 M5x13 YILDIZ TORNAVIDA BASLI 3
SM-0044 YAG DOLUM KAPAGI 1
SM-0051 LAMBA 2
SM-0058 EMIS FILTRESI 1
SM-0059 DONUS FILTRESI 1
SM-0062 TILT SENSORU 1
SM-0067 VANA 1
YURUYU$ GRUBU PARCA LISTESI 12




< Model X-Line 12
(:‘:A’s_lﬂ-my YEDEK PARCA KATALOGU Sayfa a
= Alt Grup | MG12-01000 Grup MG12-01000
MG12-M1015
MG12-01015
MGO0-01001 mrm
MG12-01007 T, %, —
MG12-M1011 \ ' MG12-01015
MG12-01007 MG12-01007
MG12-M1006
MG12-M1005 MG12-M1011
MG12-01007 MG12-01007
MG12-M1010 MG12-01007
MG12-01007 MG12:01007
MG12-M1008
MG12-01007
N SM-0007
MG12-M1008
MG12-01040 (2) h MG12-01007
MG12-01007 g ' f MG12-M1013
MG12-M1009 MG12-01010
MG12-01007 MG 12.01007
MG12-01035
MG12-M1004
MG12.01007 MG12-M1007
MG12-01007

MG12-M1009

MG12-M1007
MG12-01010
MG12-01007
MG12-M1003
MG12-01019
SM-0007

MG12-M1013
MG12-01007

MG12-01007
MG12-M1002

OLCEK 1:5

MAKAS 13




YEDEK PARGA KATALOGU

Model X-Line 12

Sayfa 2/4

Alt Grup | MGO-M1001

Grup MG12-01000

MGO-01002

SM-0010 SM-0013

SM-0010

MAKAS TEKER GRUBU

14




o Model X-Line 12
IrLA; ASUITAY YEDEK PARCA KATALOGU Sayfa 3/4

A

T

Alt Grup | MG12-M1013 / MG12-01031 Grup MG12-01000

MG12-01031

SHM-0004

SHM-0005

SHM-0010

CSP-0020 (4)

MG12-01031

MG12-01013
MG12-01032
SM-0013

SM-0007 (2)
MG12-01028

MG12-01034
SM-0088

N

N\

\ \
)

MG12-01038

MG12-M1104

SM-0007

SM-0013 SM-0007

KALDIRMA SILINDIRI PISTON KEGE KiTi SM-0082
KALDIRMA SILINDIRI ON KAPAK KECE KITI SM-0083

SILINDIR / SILINDIR USTU BLOK 15




o Model X-Line 12
R ASUTAY YEDEK PARCA KATALOGU
(’:"’M’niu\:lsuu Sayfa 4/4
= Alt Grup | . Grup MG12-01000
URUN KODU TANIM ADET
MG12-01007 MiL 24
MG12-01010 MiL 2
MG12-01013 CEKME TELi SABITLEME SACI 1
MG12-01015 MiL 2
MG12-01019 MiL 1
MG12-01028 KOVAN 1
MG12-01030 SILINDIR USTU VALF BAGLANTI SACI 1
MG12-01031 SILINDIR USTU BLOK 1
MG12-01032 ARKA KAPAK 1
MG12-01033 SOMUN 1
MG12-01034 PISTON 1
MG12-01035 DAYAMA KOLU 1
MG12-01038 ON KAPAK 1
MG12-01040 BURC 4
MG12-M1001 DIS MAKAS 1
MG12-M1002 1. MAKAS 1
MG12-M1003 2. MAKAS 1
MG12-M1004 3. MAKAS 1
MG12-M1005 4. MAKAS 1
MG12-M1006 5. MAKAS 1
MG12-M1007 DIS MAKAS 2
MG12-M1008 DIS MAKAS 3
MG12-M1009 DIS MAKAS 3
MG12-M1010 DIS MAKAS 1
MG12-M1011 DIS MAKAS 2
MG12-M1013 KALDIRMA SILINDIRI 2
MG12-M1015 MAKAS SEPET BAGLANTI SACI 1
MG12-M1104 ROT 1
MGO0-01001 KIZAK KESTAMIDI 2
MGO0-01002 TEKERLEK BAGLANTI SACI 1
MGO-01003 CELIK TEKER 2
MGO-01004 MiL 2
MGO-M1001 TEKER GRUBU 2
SM-0007 BRONZ BURC 12
SM-0010 BRONZ BURC 2
SM-0013 GRASORLUK 30
SM-0024 RULMAN 4
SM-0025 PUL 4
SM-0064 CEKME TELI 1
SM-0079 SEGMAN 2
SM-0082 KALDIRMA SILINDIRi PISTON KECE KiTi 1
SM-0083 | KALDIRMA SiLINDIRi ON KAPAK KECE KiTi 1
SM-0088 HAVALANDIRMA TAPAS| 1
SHM-0004 BASINC EMNIYET VALFi 1
SHM-0005 CHECK VALF 1
SHM-0010 POPET VALF 1
CSP-0020 M8x90 ALYAN BASLI iIMBUS 4
MAKAS GRUBU PARCA LISTESI 16




N o
- o
2w |3
3|7 |y
x| |O
»n
o8 a
Blzl2
S n| O
>
QD
@)
|
<
[
<
X
<
O
(14
<
o
X
w
(]
11
>
a |
2
O]
<

0-0100
S

/

/

i

Yo \7A

AR aai—ri
I G V\\\/
‘.-\ \ \

\S
(F

|

T N WA

\\
‘\
/
!
/
/
/
!
/

=

SI= \

/
/
/

(LY y
f/
L/ m— )/
= f/
f/

\

\\
\\
\\
/
/

SG12-0100

SG12-0200

17

PLATFORM




I

DETAY D
OLCEK 1:5

CSP-0021 (6)

OLCEK 1:5

SGO-0003

SM-0005

SM-0001

s YEDEK PARGCA KATALOGU Model XcLine 12
f AR TAY ¢ Sayfa 2/5
= Alt Grup | SG12-0100 Grup SG12-0000
$G12-M001 5G12-M001
)
Il
HFH B B
%\F t
g I
SG12-M002 Mf
SG12-0116
J pd SG12-0130
.' | % | 560-0002
i g $SG0-0003
I hd 1
| -
/- SM-0001 @
SG12-M003 % / j
$G12-0115
SG0-0015
SG12-0100
CSP-0021 (12)
SM-0051
>M-0002 CSP-0022 (12)
CSP-0021
CSP-0022

ANA PLATFORM

18




' YEDEK PARCA KATALOGU Model X-Line 12
TAREIAY ¢ S n

-
Alt Grup | SG12-0200 Grup SG12-0000

SM-0085

SG12-M006 SG12-M005

CSP-0011/ | A
(F—
$G12-M004 Wﬁ T : \

%2 |

ﬁ
A\
LYY
>

—— |
W\T‘w ! :
\Ir l
i g :: | jéa [
¢
1] :
| | 1
1]
1]
SM-0085
1]
$SGO-0013 $GO-0008 DETAY A
$GO-M002 | OLCEK 1:5
SG0-0002 | |
$GO-0003

SGO-0002
SM-0001

SM-0001

SG0O-0003

CSP-0004 (6)
$G12-0200

CSP-0021 (6)

_DETAY B
OLCEK 1:5

ACILIR PLATFORM 19




X-Line 12
4/5

Model
Sayfa

Y

YEDEK PARCA KATALOGU

SG12-0000

Grup

SGO-0100

Alt Grup

SM-0017

SM-0020

SM-0021

SM-0020

CSP-0028 (2)

SM-0019

SGO-M003

SM-0022 °

CSP-0027 (4)

SM-0023

SM-0018

CSP-0029 (2)

SGO-0104

]

)

CSP-0027 (4)

20

JOYSTICK KUTUSU



o Model X-Line 12
R ASUTAY YEDEK PARCA KATALOGU
(’:"’M’niu\:lsuu Sayfa 5/5
= Alt Grup | - Grup SG12-0000
URUN KODU | TANIM ADET
$G12-0100 SEPET SASE 1
$G12-0115 PiM 1
$G12-0116 KAPAMA SACI 1
$G12-0117 KAPAMA SACI 1
$G12-0130 PUL 4
$G12-0200 ACILIR SEPET SASE 1
5G12-M001 YAN KORKULUK 2
$G12-M002 ARKA KORKULUK 1
5G12-M003 KAPI 1
$G12-M004 ON KORKULUK 1
$G12-M005 SAG YAN KORKULUK 1
$G12-M006 SOL YAN KORKULUK 1
$G0-0002 MiL 4
$G0-0003 TEKER 4
SG0O-0008 KiLIT SACI 1
$G0-0013 YAY 1
$G0O-0015 YAY 1
5G0-0104 JOYSTICK KUTU KAPAGI 1
SGO-M002 MiL 1
SGO-M003 JOYSTICK KUTU SACI 1
SM-0001 RULMAN 4
SM-0002 PRiZ 1
SM-0005 SOKET 1
SM-0017 JOYSTICK 1
SM-0018 ACIL STOP 1
SM-0019 SECICi BUTON 2
SM-0020 iKAZ BUTONU 2
SM-0021 AKU OLCER 1
SM-0022 KORNA BUTONU 1
SM-0023 USB SOKETI 1
SM-0051 LAMBA 1
SM-0085 CEKME TELI 1
CSP-0004 M8 FiBERLi SOMUN 12
CSP-0011 M12 FIBERLI SOMUN 1
CSP-0021 M8x45 ALTI KOSE ANAHTAR BASLI 38
CSP-0022 M8 DUZ SOMUN 26
CSP-0023 M8x30 BOMBE BASLI IMBUS 4
CSP-0024 M8x20 BOMBE BASLI iMBUS 4
CSP-0027 M5x8 YILDIZ TORNAVIDA BASLI 4
CSP-0028 M3x13 YILDIZ TORNAVIDA BASLI 2
CSP-0029 M3 DUZ SOMUN 2
PLATFORM PARCA LISTESI 21




< Model X-Line 12
R ASUTAY YEDEK PARCA KATALOGU
(’:"ihl’n:w\:l:l.lm Sayfa 1/2
= Alt Grup | - Grup -
HORTUM LISTESI
HORTUM BAGLANTI YERLERI URUN KODU
HIDROLIK YAG TANKI POMPA (A PORTU) HSM12-22001
POMPA (B PORTU) HIDROLIK ANA BLOK (P PORTU) HSM12-22002
HIDROLIK ANA BLOK (L PORTU) SILINDIR USTU BLOK (GIRIS PORTU) | HSM12-22003
HIDROLIK ANA BLOK (S1 PORTU) DIREKSIYON SiLINDIRi (A PORTU) HSM12-22004
HIDROLIK ANA BLOK (52 PORTU) DIREKSIYON SILINDIRI (B PORTU) HSM12-22005
HIDROLIK ANA BLOK (F PORTU) FREN ACMA VALFi (BRAKE PORTU) | HSM12-22006
HIDROLIK ANA BLOK (M1 PORTU) SAG HiD. MOTOR (A PORTU) HSM12-22007
HIDROLIK ANA BLOK (M2 PORTU) SAG HiD. MOTOR (B PORTU) HSM12-22008
HIDROLIK ANA BLOK (M3 PORTU) SOL HiD. MOTOR (A PORTU) HSM12-22009
HIDROLIK ANA BLOK (M4 PORTU) SOL HiD. MOTOR (B PORTU) HSM12-22010
SILINDIR USTU BLOK (SILINDIR PORTU) 1. NUMARALI SiLINDIR (TEE) HSM12-22011
1. NUMARALI SILINDIR (TEE) 2. NUMARALI SILINDIR HSM12-22012
FREN ACMA VALFi (B1 PORTU) FREN DAGITIM TEE HSM12-22013
FREN DAGITIM TEE SAG HiD. FREN HSM12-22014
FREN DAGITIM TEE SOL HiD. FREN HSM12-22015
HiDROLIK ANA BLOK (T PORTU) DONUS FILTRESI HSM12-22016
HiIDROLIK HORTUM LIiSTESI 22




o Model X-Line 12
R ASUTAY YEDEK PARCA KATALOGU
(’:"ihl’n:w\:l:l.lm Sayfa 2/2
M
Alt Grup | - Grup -
RAKOR LISTESI
RAKOR BAGLANTI YERLERI URUN KODU
EMIS PORTU HSM12-22018
HSM12-22019
HIDROLIK YAG TANKI GERi DONUS PORTU HSM12-22020
GERi DONUS PORTU HSM12-22030
BOSALTMA PORTU HSM12-22021
POWERPACK EMIS PORTU HSM12-22018
BASINC PORTU HSM12-22022
P PORTU HSM12-22022
T PORTU HSM12-22018
MP1 PORTU HSM12-22023
$1 PORTU HSM12-22022
$2 PORTU HSM12-22022
HIDROLIK ANA BLOK F PORTU HSM12-22024
M1 PORTU HSM12-22022
M2 PORTU HSM12-22022
M3 PORTU HSM12-22022
M4 PORTU HSM12-22022
L PORTU HSM12-22024
MP2 PORTU HSM12-22023
FREN ACMA VALFI BRAKE PORTU HSM12-22024
B1 PORTU HSM12-22025
HIDROLIK MOTOR AVE B PORTLARI HSM12-22026
HiDROLIK FREN A PORTU HSM12-22027
DIREKSIYON SILINDIRI AVE B PORTLARI HSM12-22022
GiRiS PORTU HSM12-22024
1. NUMARALI SILINDIR GIRIS PORTU HSM12-22028
HAVALANDIRMA PORTU HSM12-22029
5 NUMARALI SILINDIR GiRiS PORTU HSM12-22024
HAVALANDIRMA PORTU HSM12-22029
SILINDIR USTU BLOK SILIINI_DIR PORTU HSM12-22024
GiRiS PORTU HSM12-22024
HIDROLIK RAKOR LISTESI 23




	1.XLINE-12-1
	Sheet5
	Teknik Resim Görünümü1


	2.XLINE-12-2
	Sheet5
	Teknik Resim Görünümü2
	Detay Görünümü A (1 : 15)
	Teknik Resim Görünümü6
	Detay Görünümü B (1 : 5)
	Teknik Resim Görünümü8


	3.YG12-01000 YÜRÜYÜŞ GRUBU MONTAJ YP
	Sheet5
	Teknik Resim Görünümü1


	4.YG12-01000 YÜRÜYÜŞ GRUBU POTHOLE GRUBU YP
	Sheet5
	Teknik Resim Görünümü1
	Detay Görünümü A (1 : 5)


	5.YG12-M015 SOL PORYE YP
	Sheet5
	Teknik Resim Görünümü1


	6.YG12-M016 121,5X216,5 DİREKSİYON SLNDR. YP
	Sheet5
	Teknik Resim Görünümü1


	7.YG12-M017 SAĞ PORYE YP
	Sheet5
	Teknik Resim Görünümü1


	8.YG12-M023 HİDROLİK SİSTEM GRUBU YP
	Sheet5
	Teknik Resim Görünümü1


	9.YG12-01093 ANA BLOK MONTAJ YP
	Sheet5
	Teknik Resim Görünümü1


	10.YG12-M019 HİDROLİK YAĞ TANKI YP
	Sheet5
	Teknik Resim Görünümü1


	11.YG12-M022 ELEKTRONİK SİSTEM YP
	Sheet5
	Teknik Resim Görünümü1
	Teknik Resim Görünümü2
	Teknik Resim Görünümü3
	Teknik Resim Görünümü4


	12.YÜRÜYÜŞ GRUBU YEDEK PARÇA İSİMLERİ
	Sheet5

	13.MG12-01000 MAKAS MONTAJ YEDEK PARÇA
	Sheet5
	Teknik Resim Görünümü1
	Detay Görünümü A (1 : 10)
	Detay Görünümü B (1 : 5)


	14.MGO-M1001 TEKER GRUBU YP
	Sheet5
	Teknik Resim Görünümü1


	15.YG12-M1013 & YG12-01031 SİLİNDİR&SİLİNDİR ÜSTÜ BLOK YP
	Sheet5
	Teknik Resim Görünümü1
	Teknik Resim Görünümü2


	16.MAKAS GRUBU GRUBU YEDEK PARÇA İSİMLERİ
	Sheet5

	17.SG12-0000 SEPET ANA MONTAJ YP
	Sheet5
	Teknik Resim Görünümü1


	18.SG12-0100 SEPET ŞASE MONTAJ YP
	Sheet5
	Teknik Resim Görünümü1
	Detay Görünümü A (1 : 9)
	Detay Görünümü B (1 : 5)
	Detay Görünümü C (1 : 5)
	Detay Görünümü D (1 : 5)


	19.SG12-0200 AÇILIR SEPET MONTAJ YP
	Sheet5
	Teknik Resim Görünümü1
	Detay Görünümü A (1 : 5)
	Detay Görünümü B (1 : 5)


	20.SGO-0100 JOYSTİCK KUTUSU YP
	Sheet5
	Teknik Resim Görünümü1


	21.SEPET GRUBU YEDEK PARÇA İSİMLERİ
	Sheet5

	22.HİDROLİK HORTUM LİSTESİ
	Sheet5

	23.HİDROLİK RAKOR LİSTESİ
	Sheet5


